
2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2023/167277/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Kou 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 10. listopadu 2023 
 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

 
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK 
 
 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je dodávka vozíků a stolků pro více klinik FN Brno, pracoviště Nemocnice Bohunice 
a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 9 části. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více 
částí veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této výzvě se vztahují na všechny části, pokud 
není ve výzvě k podání nabídky stanoveno jinak. 

 Název části Počet ks 

Část č. 1 Vozíky typ A  

1.1 vozík víceúčelový, mobilní 6 

Část č. 2 Vozíky typ B  

2.1 vozík servírovací 3 podlažní 1 

2.2 vozík víceúčelový 2 podlažní, nerez 6 

2.3 vozík servírovací 1 

Část č. 3 Vozíky typ C  

3.1 vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak s nožním ovládáním 120 l 11 

3.2 vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak s nožním ovládáním 80 l 17 

Část č. 4 Stojany  

4.1 stojan mobilní na závěsné koše, vč. 3 košů 14 

4.2 stojan na závěsné koše, vč. 4 košů 7 

Část č. 5 Vozíky typ D  

5.1 vozík 5 zásuvkový 3 

5.2 vozík 2 zásuvkový 2 

5.3 vozík 4 zásuvkový 1 

5.4 vozík pro doplňování materiálu   4 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

Část č. 6 Vozíky typ E  

6.1 vozík asistenční 1 

Část č. 7 Vozíky typ F  

7.1 vozík instrumentační   1 

7.2 instrumentační vozík 2 

Část č. 8 Stolky  

8.1 stolek noční s jídelní deskou pojízdný, oboustranný 18 

8.2 stolek noční s výklopnou jídelní deskou 8 

Část č. 9 Vozíky typ H  

9.1 vozík víceúčelový, mobilní 1 

9.2 vozík s galerkou a výklopnými boxy (odběry, převazy) 2 

 
U položek, u kterých je to možné, zadavatel požaduje, aby dodavatel dodal do nabídky vzorník barev, 
ze kterého si klinika vybere bez možnosti zvýšení ceny (základní vzorník barev a dekorů bez příplatku).  
 
Od technických parametrů je možné se odchýlit o ± 10 %, pokud to povaha věci umožňuje a pokud 
v technických požadavcích k jednotlivým částem není výslovně určeno jinak. Od technického 
parametru se však nelze odchýlit, pokud je specifikován maximální hodnotou (tj. nabízené zboží nesmí 
mít daný technický parametr vyšší než je specifikovaná maximální hodnota), minimální hodnotou (tj. 
nabízené zboží nesmí mít daný technický parametr nižší než je specifikovaná minimální hodnota) nebo 
jako interval hodnot (tj. nabízené zboží musí mít daný technický parametr ve specifikovaném intervalu 
hodnot). 
 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy: 

a) ve vzorovém textu kupní smlouvy - Příloha č. 3 
 
Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text 
příslušné smlouvy k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy.  
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem 
sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění. 
 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
 
Součástí nabídky dále musí být: 
 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 Vlastní nabídka s popisem nabízeného zboží včetně doložení požadovaných Samostatných příloh 

a to prostou kopií dokumentů. 
 doplněná Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 
 podepsaný návrh kupní smlouvy - Příloha č. 3 
 podepsané ČP - Příloha č. 4 
 

Pokud zájemce podá nabídku pouze do určitých částí a celková nabídková cena nebude 
přesahovat 100 000 Kč vč. DPH, bude dodávka realizována na objednávku. 
 
 
 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Celková nabídková cena bude zpracována formou vyplněné tabulky - Příloha č. 2 (pro části, do kterých 
uchazeč podává nabídku - u ostatních částí uvede nulu). 

Nabídková cena bude uvedena v systému E-ZAK bez DPH a bude zahrnovat veškeré náklady spojené 
s dodáním zboží včetně dopravy, cla, složení, obaly apod. pro každou část zvlášť. 
 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH dle bodu č. 4 pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
 
6. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 
výhradně elektronicky, a to za využití: 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace technických 
problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE 

 
 
7. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Vybavení klinik IGEK a KIGOPL – vozíky a stolky II.“. 
 
8. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím systému E-ZAK. 
 
9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
 
21. 11. 2023 do 11:00 hod. 
 
 
10. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

Přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 
Příloha č. 3 - Kupní smlouva 
Příloha č. 4 - ČP o opatřeních k mezinárodním sankcím 
 
Vyřizuje: Ing. Dana Koukalová, tel. 532 232 773 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

Příloha č. 1  
 

Technická specifikace – vozíky a stolky II. 

 
ČÁST 1. – Vozíky typ A 
 

1.1 - vozík víceúčelový, mobilní – 6 ks 

pojízdný servírovací stolek 

konstrukce z oceli s povrchovou úpravou práškovými laky 

lisované plato se zaoblenými  rohy z ABS plastu 

plynule stavitelná výška jídelní a odkládací deska  s mechanickou aretací  

4 dvojitá, plastová kola d= 65 mm, brzditelná, přední pár koleček se směrovou aretací 

šířka: 530 mm 

hloubka: 660 mm 

výška: 820 mm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Obrázek je pouze ilustrační! 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

ČÁST 2. – Vozíky typ B 

 
2.1 - vozík servírovací 3 podlažní – 1 ks 

stolek vhodný pro převoz nástrojů a pomůcek 

materiál: nerezová ocel  

rozměry:  výška 940 mm 

      šířka 860 mm 

      hloubka 540 mm   

3 plata s prolisem  

nosnost 50 kg 

4 pryžová, otočná kolečka o Ø 100 mm, z toho 2 kolečka bržděná 

plastové nárazníky  

 

2.2 - vozík víceúčelový 2 podlažní, nerez – 6 ks 

Celonerezový vozík s 1 zásuvkou, v horní a spodní části s 

policí 

Zásuvka o výšce 150 mm s plným kuličkovým výsuvem a 

dotlumením 

Provedení zásuvky nerez/prášková barva – na výběr dle 

vzorníku dodavatele 

Police s prolisem a zaoblenými rohy 

Pryžová otočná kola o pr. 100 mm (2x brzděná) 

Plastové nárazníky pro ochranu vozíku 

Rozměry cca: 850/540/950 mm (Š/H/V) 

 

 

2.3 – vozík servírovací – 1 ks 

vozík se dvěma platy s prolisem 1,2 cm (nosnost: 50 kg) 

konstrukce: nerez ocel 

antivibrační gumová podložka 

boční madla 

4x otočné kolo s kuličkovými ložisky, 2x brzda; plast. 

nárazníky 

celková nosnost: 100 kg 

rozměry: 

šířka: 845 mm 

hloubka: 525 mm 

výška: min. 940 mm 

 

 

 

 

 

 

Obrázky jsou pouze ilustrační! 

 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

ČÁST 3. – Vozíky typ C 

 
3.1 - vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak s nožním ovládáním  – 11 ks 

konstrukce vozíku ocel, povrchová úprava práškovou barvou 

Antimikrobiální povrch 

1 x držák textilních nebo plastových vaků o objemu 120 l 

plastové víko 

nožní ovládání víka 

4x otočná kolečka, 2 brzděná 

4x plastový nárazník 

celková nosnost vozíku 30 kg 

Rozměry: cca 540/550/1000 mm (Š/H/V), 

Barva na výběr dle vzorníku dodavatele 

 
3.2 - vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak s nožním ovládáním  – 17 ks 

 

konstrukce vozíku ocel, povrchová úprava chrom 

1 x držák textilních nebo plastových vaků o objemu 80 l 

plastové víko 

nožní ovládání víka 

4x otočná kolečka, 2 bržděná 

4x plastový nárazník 

celková nosnost vozíku 30 kg 

Rozměry: cca 450/500/1000 mm 

 

 

 

 

 

Obrázky jsou pouze ilustrační! 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

ČÁST 4. – Stojany 

 
4.1 - stojan mobilní na závěsné koše, vč. 3 košů – 14 ks 

Konstrukce z nerez oceli 

Rozměry cca: šířka: 56 cm 

       hloubka: 56 cm 

       výška: 130 cm 

3 závěsné koše, nosnost koše 3 kg 

Spodní plato, nosnost min. 5 kg 

4 otočná kola d = 75 mm, z toho 2 brzděná, plastové nárazníky 

Celková nosnost min. 14 kg 

 
4.2 - stojan na závěsné koše, vč. 4 košů – 7 ks  

Konstrukce z nerez oceli 

Rozměry cca: šířka: 55 cm 

           hloubka: 50 cm 

           výška: 130 cm 

4 závěsné koše, nosnost koše min. 3 kg 

Spodní plato nosnost min. 5 kg 

4 otočná kola d = 75 mm, z toho 2 brzděná, plastové nárazníky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázky jsou pouze ilustrační! 

 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

ČÁST 5. – Vozíky typ D 

 
5.1 - Vozík 5 zásuvkový  - 3 ks 

zdravotnický vozík s pěti zásuvkami 

konstrukce: ocelový plech opatřený práškovou barvou 

barva: korpus bílá / zásuvky dle vzorníku barev 

5 ocelových zásuvek, osazeny na kvalitních kuličkových výsuvech 

výška zásuvky (3x): 125 mm 

výška zásuvky (2x): 185 mm 

šířka zásuvky: 560 mm 

hloubka zásuvky: 420 mm 

4 otočná pogumovaná kolečka (brzděná) 

rozměry: 

- šířka 700 mm 

- hloubka 550 mm 

- výška min. 1 100 mm 

 

 

 

5.2 -  Vozík 2 zásuvkový – 2 ks 

konstrukce – konstrukce: ocelový plech opatřený práškovou barvou 

barva: korpus bílá / zásuvky dle vzorníku barev 

2 ocelové zásuvky na kuličkových výsuvech 

4 otočná pogumovaná kolečka, kolečka bržděná 

rozměry:  

 - výška 880 mm 

- délka 520 mm  

- šířka 590 mm 

spodní police s prolisem 

 

 

 

 

 

 

 
5.3 - Vozík 4 zásuvkový 1 ks 

konstrukce – konstrukce: ocelový plech opatřený práškovou barvou 

barevné provedení: korpus bílá / zásuvky dle vzorníku barev 

4 ocelové zásuvky na kuličkových výsuvech 

výška zásuvky (2x): 100 mm 

výška zásuvky (2x): 190 mm 

šířka zásuvky: 400 mm 

hloubka zásuvky: 420 mm 

4 otočná pogumovaná kolečka, kolečka bržděná 

rozměry: - výška 830 mm 

hloubka 530 mm  

šířka 900 mm 

spodní police s prolisem 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

5.4 - vozík pro doplňování materiálu  4 ks 

Celokovový vozík s práškovou bílou barvou 

3 zásuvky pro uložení zdravotnického materiálu 

Odkládací plochy opatřeny lakovanou ohrádkou pro zamezení vyklopení materiálu z vozíku 

4x otočná kolečka (2x s brzdou) 

Rozměry cca: 500/500/1000 mm (Š/H/V) 

 

 

 

Obrázky jsou pouze ilustrační! 

 

 

 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

 

ČÁST 6. – Vozíky typ E 
 

6.1 - Vozík asistenční  1 ks 

zdravotnický vozík uzamykatelný na léky se třemi zásuvkami a dvěma policemi 

materiál: lamino 

barevné provedení: dle vzorníku barev 

spodní i vrchní deska s přesahem a zaoblením - olepeno ABS hranou 

3 zásuvky s teleskopickým plnovýsuvem 

- 1x zásuvka - výška čela 82 mm 

- 1x zásuvka - výška čela 166 mm 

- 1x zásuvka - výška čela 250 mm 

zaoblené široké kovové úchytky 

zamykání zásuvek - centrální 

2 police 

boční sklopný stolek o velikosti 580 x 365 mm 

tlačné madlo - kovové 

4 pogumovaná kolečka (2x otočné, 2x brzděné) 

vozík omyvatelný, odolný vůči běžné dezinfekci 

rozměry: 

- šířka 803 mm 

- hloubka 580 mm 

- výška min. 1 018 mm 

 

 

 

 

 

 

Obrázek je pouze ilustrační! 

 

 

 

 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

ČÁST 7. – Vozíky typ F 
 

7.1 - Vozík instrumentační  1 ks 

konstrukce z nerezové oceli 

antistatické provedení 

podvozek tvar T 

plato otočné o 90° na obě strany s aretací, snímatelné, přenosné 

nosnost plata 50 kg při max. úhlu 90°, max. 4 kg při větším úhlu než 90° 

rozměry plata: 

- šířka: 650 mm 

- hloubka: 4800 mm 

- prolis 12 mm  

hydraulický zdvih – ochrana proti úniku kapaliny 

rozměry vozíku: 

- šířka: 560 mm 

- hloubka: 800 mm 

- výška: 900 mm  

dezinfikovatelný 

3x otočné plastové dvouřadé kolo d=75 mm s brzdou 

 

 

7.2  - Instrumentační vozík  2 ks 

Instrumentační vozík – konstrukce z nerezové 
oceli, 
Vnitřní rozměr plata cca 650 x 480 mm, prolis 1,2 cm 
Plato otočné o 90 ° na obě strany s aretací, snímatelné, přenosné 
Nosnost plata 50 kg 

Hydraulický zdvih 
Dezinfikovatelný omývatelný 
Antistatické provedení vozíku 
3 ks plastových otočných brzděných koleček 
Rozměry cca: 550/800/900 (Š/H/V) s možností zvýšení 
výšky až na 130 cm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obrázky jsou pouze ilustrační! 

 
 

 

 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

ČÁST 8. – Stolky 
 

8.1 - stolek noční s jídelní deskou pojízdný, oboustranný – 18 ks 

Oboustranné kovové provedení 

Stolek lakován práškovými vypalovacími barvami 

Uvnitř stolku prostor pro nápojovou PET láhev 

Provedení stolku - zásuvka, nika, skříňka 

Prostor - polička pro obuv ve spodní části stolku  

Bezpečnostní madla zásuvek a dvířek 

Dvojitá plastová brzditelná kolečka o průměru 65 mm 

Možnost volby barevného provedení  

Držák ručníku 

 

Š x H x V:    41,5 x 51 x 88 cm 

 

 

8.2 - stolek noční s výklopnou jídelní deskou – 8 ks 

Oboustranný kovový jídelní stolek s výklopnou jídelní deskou. 

Plastová jídelní deska výškově nastavitelná s mechanickým 

zajištěním. Popis stolku z vrchní části: zásuvka, nika, skříňka a 

dole odkládací prostor pro boty. Brzditelná plastová kolečka 

s průměrem 65 mm. 

Rozměr stolku cca: 550/500/900 mm (Š/H/V), Barva: modrá – 

na výběr dle vzorníku dodavatele 

 

 

 

 

 

 

Obrázky jsou pouze ilustrační! 

 

 

 



2023/167277/FNBrno - 15.2.2 - Lu/Kou 
            

ČÁST 9. – Vozíky typ H 

 
9.1 - vozík víceúčelový, mobilní – 1 ks 

pracovní deska: nerez ocel s prolisem 12 mm, s ochrannými rohy z 

plastu 

6 zásuvek s kompaktním čelem z tvrzeného plastu se zaoblenými 

rohy a hranami (1x zásuvka L, 2x zásuvka M, 3x zásuvka S) 

centrální zamykání zásuvek, nosnost každé zásuvky 20 kg 

4x kvalitní plastové kolo d = 12,5 cm, 2 otočné, 2 bržděné 

Nerezová pracovní deska 

9 ks plastových výklopných boxů 

nerez držák rukavic 

držák kontejneru na použité jehly 

nerez sklopný stolek 490 x 350 mm na prodloužení prac. plochy 

nádoba na odpad 

barevná kombinace dle vzorníku 

rozměry: 

- šířka 750 mm 

- hloubka 550 mm 

- výška min. 1 050 mm 

 

 

 

 

9.2 - vozík s galerkou a výklopnými boxy (odběry, převazy) – 2 ks 

Vozík s 10x plastovým výklopným boxem v horní části, ve spodní části s 5 zásuvkami. Zásuvky odlišné 

velikosti. Odpadkový koš s víkem 2x, výsuvná pracovní plocha, odkládací box, kontejner na použité 

jehly.  

Konstrukce z hliníkových a plastových prvků, sloupky vyztužené ocelovým profilem, 

Výklopné boxy s možností výškového nastavení, 

Horní odkládací plocha z plastu se zvýšeným okrajem, 

Centrální zamykání zásuvek se 2 klíči, 

Součástí vyjímatelné příčky určené k dělení zásuvek 

Vozík vybavení kolečky o průměru cca 100 mm (2 x brzděné) 

Rozměry cca: 620/480/960 mm (Š/H/V) 

 

 

 

 

 

 

Obrázky jsou pouze ilustrační! 
 


		2023-11-13T10:31:18+0100
	Denisa Lukasová




